
·uNIVERSITÀ 
·o ·EGLI STUDI 

FIR.ENZE 

Unità di Processo Affari Generali 

Area Affari Generali e Legali 

Decreto n. 

Prot. n. 

IL RETTORE 

- VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità 

dell'Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO lo Statuto della Fondazione per la Ricerca e l'Innovazione; 

- VISTI i pareri espressi dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione 

dell'Università nelle sedute dei giorni 29 e 30 aprile 2019, 

DECRETA 

I professori Andrea Arnone, Silvia Ranfagni, Andrea Simoncini e la Dott.ssa Silvia 

Zonnedda sono designati quali rappresentanti dell'Università di Firenze nel Consiglio 

di Amministrazione della Fondazione per la Ricerca e l'Innovazione, per quattro anni. 

IL RETTORE . \ 

. 3 


